
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Stronie Śląskie

wraz z zapewnieniem opieki w trakcie wykonywania usługi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55

1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00427791

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00426861

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie określa warunków w w/w zakresie.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający wyznacza szczególne warunki w tym zakresie:
Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów, jeżeli wykaże, że posiada aktualną licencja na wykonywanie krajowego
transportu drogowego osób w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym lub inny dokument
potwierdzający wymagane prawem uprawnienia do przewozu osób.
Dokument potwierdzający:
Aktualna licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
transporcie drogowym lub inny dokument potwierdzający wymagane prawem uprawnienia do przewozu osób.
1.3. uprawnień sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
Zamawiający nie określa warunków w w/w zakresie.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający wyznacza szczególne warunki w tym zakresie:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) dysponuje lub będzie dysponował, minimum dwoma pojazdami do przewozu osób, z czego jednym z nich ma być pojazd

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00427791/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(autobus) z możliwością przewiezienia minimum 40 osób na trasie Bielice - Stronie Śląskie, drugim pojazd z możliwością
przewiezienia minimum 27 osób jednocześnie; 
(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą
łączne zdolności techniczne lub zawodowe -w tym celu Wykonawcy składający ofertę wspólną przedkładają jeden wspólny
wykaz).
Dokument potwierdzający:
Wykaz pojazdów, oferowanych do świadczenia usługi objętej zamówieniem oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi pojazdami (załącznik nr 3 do SWZ). 
b) Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego następujące osoby,
umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli wykaże, że:
- dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: - tj. minimum 2 osobami posiadającymi
uprawnienia do kierowania pojazdami oferowanymi do świadczenia usługi objętej zamówieniem.
Dokument potwierdzający: 
Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usługi w zakresie kierowania pojazdami oferowanymi do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami (załącznik nr 3a do SWZ).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie określa warunków w w/w zakresie.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający wyznacza szczególne warunki w tym zakresie:
Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów, jeżeli wykaże, że posiada aktualną licencja na wykonywanie krajowego
transportu drogowego osób w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym lub inny dokument
potwierdzający wymagane prawem uprawnienia do przewozu osób.
Dokument potwierdzający:
Aktualna licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
transporcie drogowym lub inny dokument potwierdzający wymagane prawem uprawnienia do przewozu osób.
1.3. uprawnień sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 
Zamawiający nie określa warunków w w/w zakresie.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający wyznacza szczególne warunki w tym zakresie:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) dysponuje lub będzie dysponował, minimum dwoma pojazdami do przewozu osób pozwalającymi na przewiezienie
łącznie minimum 60 pasażerów, z czego jednym z nich ma być pojazd (autobus) z możliwością przewiezienia minimum 40
osób na trasie Bielice - Stronie Śląskie i z powrotem, a drugi z możliwością przewiezienia minimum 20 osób jednocześnie;
(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą
łączne zdolności techniczne lub zawodowe -w tym celu Wykonawcy składający ofertę wspólną przedkładają jeden wspólny
wykaz).
Dokument potwierdzający:
Wykaz pojazdów, oferowanych do świadczenia usługi objętej zamówieniem oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi pojazdami (załącznik nr 3 do SWZ). 
b) Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego następujące osoby,
umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli wykaże, że:
- dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: - tj. minimum 2 osobami posiadającymi
uprawnienia do kierowania pojazdami oferowanymi do świadczenia usługi objętej zamówieniem.
Dokument potwierdzający: 
Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usługi w zakresie kierowania pojazdami oferowanymi do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami (załącznik nr 3a do SWZ).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00427791/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Stronie Śląskie wraz z zapewnieniem opieki w trakcie wykonywania usługi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55
	1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00427791
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00426861
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



